

کسب مدال برنز بانوی خوزستانی در مسابقات پاراونه برداری قهرمانی کشور



ششمین دوره مسابقات قهرمانی کشور پاراونه برداری بانوان در محل فدراسیون جاننازان و توانیابان برگزار و برترین‌ها معرفی شدند. به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، رقابت‌های قهرمانی کشور پاراونه برداری بانوان تحت عنوان جام سیامند رحمان در محل فدراسیون جاننازان و توانیابان برگزار و برترین‌ها معرفی شدند. مریم کریمی بانوی خوزستانی در دسته ۴۸ کیلوگرم، مدال برنز این رقابت‌ها را کسب کرد.

نماینده فارس بر قله هندبال کشور؛

شهید چمران لارستان فاتح لیگ برتر هندبال بانوان شد



شهید چمران لارستان با دوازدهمین پیروزی خود مقتدرانه بر سکوی قهرمانی لیگ بیستم هندبال بانوان ایستاد. به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، شهید چمران لارستان که با شکست سنگ‌آهن باقی، مدافع عنوان قهرمانی و نزدیک‌ترین رقیبش برای کسب عنوان قهرمانی، قهرمانی خود را قطعی کرده بود، در آخرین بازی بیستمین دوره لیگ برتر هندبال بانوان باشگاه‌های ایران با پیروزی ۲۰ - ۲۶ برابر زاگرس جنوبی کازرون با ۲۵ امتیاز مقتدرانه بر سکوی نخست ایستاد.

همچنین با پایان مسابقات لیگ برتر هندبال بانوان سنگ‌آهن باقی با ۲۳ و رایزکو ملارد تهران با ۲۱ امتیاز رده دوم و سوم را از آن خود کردند. بنابراین شهید چمران لارستان با ۲۵ امتیاز قهرمان شد، سنگ‌آهن باقی نیز با ۲۳ امتیاز عنوان نایب قهرمان را از آن خود کرد و رایزکو ملارد تهران نیز با ۲۱ امتیاز رده سوم را به نام خود زد. نفت و گاز گچساران نیز با ۲۰ امتیاز بر پله چهارم لیگ قرار گرفت و فولاد سیاهان اصفهان با ۱۴، زاگرس جنوبی کازرون با ۸، نامی‌نو اصفهان با ۷ و غدیر ملایر با یک امتیاز در رده‌های بعدی جای گرفتند.

شاهین بندر ماهشهر قهرمان لیگ برتر فوتسال امیدهای استان خوزستان شد



رقابت‌های لیگ برتر فوتسال امیدهای استان خوزستان با حضور تیم‌های فاتحان اهواز، آساره اندیشک، اکباتان اهواز و شاهین بندرماهشهر برگزار شد. به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، رقابت‌های لیگ برتر فوتسال امیدهای استان خوزستان با حضور تیم‌های فاتحان اهواز، آساره اندیشک، اکباتان اهواز و شاهین بندرماهشهر به مدت پانزده روز به صورت رفت و برگشت به میزبانی تیم‌های اهوازی برگزار شد. در پایان این رقابت‌ها تیم شاهین بندرماهشهر با کسب چهار پیروزی و دو تساوی با چهارده امتیاز عنوان قهرمانی این رقابت‌ها را کسب کرد و تیم‌های آساره

کسب عنوان مقام سوم انفرادی رقابت‌های تنگ بادی بسیجیان کشور توسط بسیجی استان فارس



نصرت‌الله بناهی؛ مسابقات تنگ بادی بسیجیان کشور در ۹ اسفندماه ۱۴۰۳ در تهران برگزار شد که تیم منتخب سپاه فجر استان فارس به این مسابقات اعزام گردیدند. پاسدار عدنان پیروی مدیر ورزش قهرمانی پایور و بسیج سپاه فجر استان فارس در این خصوص گفت: در این دوره از مسابقات بسیجی رضا صادقی از تیراندازان برتر استان فارس توانست مقام سوم انفرادی را در رشته تنگ بادی به دست بیاورد که این افتخار را خدمت ایشان و خانواده محترمتان و جامعه ورزش بسیج کشور تبریک عرض می‌نمایم عدنان پیروی از مساعدت و

خوزستان قهرمان مسابقات طناب کشی بانوان کشور شد



تیم خوزستان به عنوان قهرمانی مسابقات طناب کشی بانوان کشور در رده سنی آزاد و بزرگسال در مجموعه ورزشی انقلاب زنجان دست یافت. به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان خوزستان، مسابقات طناب کشی قهرمانی کشور در بخش بانوان روز چهارشنبه بعد از دو روز رقابت تک‌تاکت در زنجان با حضور زهرا طالعی نایب رئیس و سارا حیدری دبیر فدراسیون انجمن‌های ورزشی در زنجان به پایان رسید و تیم خوزستان، قزوين و مرکزی اول تا سوم شدند. مسابقات طناب کشی بانوان کشور از هفتم در زنجان آغاز شده بود. ۱۳۰ شرکت کننده در قالب ۱۱ تیم از استان‌های زنجان، کردستان، ایلام، خراسان رضوی، چهارمحال و بختیاری، کردستان الف و ب، اراک و کرمان در این رقابت‌ها حضور داشتند.

لیگ استانی ورزش‌های آبی راه‌اندازی در فارس شود



مدیر کل ورزش و جوانان فارس در مجمع انتخاباتی هیئت ورزش‌های آبی گفت: رشته ورزش‌های آبی در طرح آمایش سرزمینی حضور دارد و توصیه می‌شود لیگ استانی ورزش‌های آبی راه‌اندازی شود. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، مجمع انتخاباتی هیات ورزش‌های آبی استان فارس با حضور محمد هادی بیداریان دبیر فدراسیون ورزش‌های آبی، عبدالرحیم خداجو مدیر کل ورزش و جوانان فارس و اعضای مجمع انتخاباتی این هیئت در سالن ملاصدرا مجتمع فرهنگیان شیراز برگزار شد. ارتقا سطح کیفی داوران و مربیان، توسعه ورزش شنا در شهرستان‌های استان، توجه به نخبه پروی و استعدادیابی ارتباط با معاونت ورزش اداره کل ورزش و جوانان فارس، فدراسیون ورزش‌های آبی از دیگر توصیه‌های مدیر کل ورزش و جوانان فارس به رئیس جدید هیئت استان فارس بود.

واحد

شکایت زن صیغه ای از مرد متاهل به خاطر بچه

زنی که برای شکایت از همسر موافقت پلیس مراجعه کرده بود، گفت این مرد از من و پسرش فراری است. به گزارش خبرگزاری خیرآلان، روزنامه خراسان در گزارشی نوشت: زن ۴۸ ساله دربارہ سرگذشت خود به کارشناس اجتماعی کلانتری نجفی مشهد گفت: تنها ۱۲ سال داشتم که به خاطر مرگ پدرم و تنهایی و گریه‌های مادرم به خواستگاری مردی که ۱۶ سال از من بزرگ‌تر بود، جواب مثبت دادم. هیچ معنایی از زندگی مشترک در ذهن نداشتم. عقد که کردیم، شوهرم مدام سرزنش می‌کرد که چرا مادرت ازدواج مجدد کرده است و با آبروی من بازی می‌کند. درواقع من قربانی ازدواج مجدد مادرم شدم. به هر ترتیب سال‌ها با رنج و تحقیر گذشت. بهتر بگویم که هیچ خاطره خوشی با ساسان در طول ۴ سال دوران عقدم نداشتم. ۱۷ سالم بود که اولین فرزندم به دنیا آمد. تازه داشتم معنای عشق و علاقه را می‌فهمیدم و پسر تمام دنیا می‌شد. دلم به هوشنگ خوش بود. با او بهتر می‌توانستم این زندگی پررنج را تحمل کنم. همسرم همچنان از من دوری می‌کرد و جز سرزنش ارمغانی برام نداشت. هوشنگ ۲ ساله بود که صاحب فرزند دوم شدم. حالا پسر صاحب برادر شده بود و انگار نور امید هر لحظه در قلب رنجورم بیشتر می‌شد. شوهرم علاوه بر بد اخلاقی، مواد مخدر و مشروب مصرف می‌کرد و رفتارهای چند برابر بدتر شده بود. شاهد بزرگ شدن پسرانم در محیطی بودم که جای عشق را پر خاشاکی، کتک و ناسزا گرفته بود. بارها به مادر همسرم از او گفتم و جز طعنه

عشق ممنوع‌های که زندگی را ویران کرد



در یک داستان پیچیده خانوادگی، دو برادر به نام‌های امیر و مهدی هر دو عاشق سارا شدند. خیانت یکی از آن‌ها به دیگری و روابط پنهانی، نه تنها زندگی‌شان را نابود کرد، بلکه به ترد شدن در میان خانواده و جامعه انجامید. به گزارش خبرنگار رکنه، داستانی پیچیده و پر از احساسات دردم‌تنبیده است. ۲ برادر به نام‌های امیر و مهدی از کودکی رابطه خوبی با یکدیگر داشتند، اما عشق به یک زن، زندگی‌شان را به گونه‌ای تغییر داد که هیچ کدام از آن‌ها انتظارش را نداشتند. زن داستان، سارا، دختر زیبایی از اهالی شهرهای کویری کشور بود که قلب هر ۲ برادر را ربود. امیر، بزرگ‌تر از مهدی، اولین کسی بود که به سارا ابراز علاقه کرد و در نهایت با او ازدواج کرد. اما بعد از ۲ سال زندگی مشترک، مشکلاتی بین امیر و سارا به وجود آمد. اختلافات زیاد و فاصله‌های عاطفی باعث شد تا سارا به دنبال کسی بگردد که بتواند درک کند و درد و دل کند. مهدی، که همچنان به سارا احساس خاصی داشت، به عنوان برادر شوهرش نزد او رفت تا گوش شنوایی برای مشکلاتش باشد. ابتدا این روابط دوستانه و صرفاً بهانه‌ای برای درد دل کردن بود، اما کم‌کم این رابطه به یک پیوند عاطفی عمیق‌تر تبدیل شد. روزها گذشت و کم‌کم مهدی و سارا در این رابطه غرق شدند. برای هر دوی آن‌ها سخت بود که احساساتشان را نادیده بگیرند. امیر، که متوجه تغییرات در رفتارهای همسرش و برادرش شد، شروع به شک کردن کرد. رفت و آمدهای بی‌موقع مهدی و سارا او را نگران کرد و پس از مدتی، به تعقیب و گریز آن‌ها پرداخت. روزی متوجه قرار ملاقات‌های پنهانی بین آن‌ها شد و دیگر نتوانست چشم بر روی حقیقت ببندد. امیر ابتدا به برادرش و همسرش تذکر داد و خواستار قطع ارتباط شد، اما هیچ کدام از آن‌ها از رفتارشان دست نکشیدند. در پی این

کشف ۸ فقره سرقت



فرمانده انتظامی مرودشت از دستگیری دو متهم و کشف ۸ فقره سرقت در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علیرضا نوشاد اظهار داشت: در پی وقوع سرقت کابل برق خودروهای سنگین در نقاط مختلف شهر، تحقیقات پلیس برای شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان آغاز شد. وی افزود: با اقدامات پلیسی و اطلاعاتی و انجام گشت‌های هدفمند توسط مأموران کلانتری ۱۱ انقلاب، در این خصوص دو متهم شناسایی و دستگیر شدند. این مقام انتظامی با بیان اینکه متهمان در بازجویی اولیه به ۸ فقره سرقت کابل خودروهای سنگین و کابل برق در سطح شهرستان مرودشت اقرار کرده، گفت: متهمان پس از سیر مراحل قانونی روانه زندان شدند. فرمانده انتظامی شهرستان مرودشت در پایان به شهروندان توصیه

کشف احشام فاقد مجوز در لارستان



فرمانده انتظامی لارستان از کشف ۴۵ رأس احشام فاقد مجوز در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید محمد یوسفی اظهار داشت: مأموران انتظامی در اجرای طرح های مبارزه با قاچاق کالا، هنگام کنترل خودرو های عبوری در محورهای مواصلاتی این شهرستان، به ۵ دستگاه خودرو سبک مشکوک و دستور توقف خودروها را صادر کردند. وی افزود: مأموران انتظامی در بازرسی از این خودروها، ۴۵ رأس احشام فاقد هر گونه مجوز را به ارزش ۴ میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال کشف کردند.

کشف ۴ دستگاه ماینر غیر مجاز در لامرد



فرمانده انتظامی شهرستان لامرد از کشف ۴ دستگاه ماینر غیرمجاز از یک منزل مسکونی خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ محسن لشکری اظهار داشت: مأموران انتظامی از خبری مبنی بر نگهداری و بهره‌برداری غیرمجاز از دستگاه‌های استخراج ارز دیجیتال در یک منزل مسکونی در یکی از روستاهای شهرستان لامرد مطلع و موضوع به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت. وی افزود: مأموران پلیس پس از هماهنگی با مرجع قضائی، منزل مذکور را مورد بازرسی قرار دادند و در نتیجه تعداد ۴ دستگاه ماینر غیر مجاز کشف که کارشناسان ارزش دستگاه‌های کشف شده را بالغ بر ۴ میلیارد ریال برآورد کرده‌اند. سرهنگ لشکری در پایان خاطرنشان کرد: در این خصوص یک متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شد.